²⁶ Halm et al. 1894, 1-2 (no. 9).

(Incipit) fol. 230v^b: *Incipit Speculum amatorum mundi Videte quomodo caute ambuletis non quasi insipientes sed ut sapientes redimendi tempore [sic] quoniam dies mali sunt propterea nolite fieri insipientes [sic] sed intelligentes que sit voluntas dei Apostolus paulus conscius consiliorum dei.*

(Explicit) fol. 233v^a: *Quod nobis prestare dignetur qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat per infinita secula seculorum Amen ... Explicit speculum amatorum mundi per me leonardum puechlerum tunc tempore Rectori ecclesie beate christi matris in Abens ... Anno etc. 1458.*

²⁷ Halm et al. 1878, 91 (no. 731). On the top of the first page of the treatise (fol. 266v) in blue ink is the inscription *Ihesus Christus Maria - 56* (1456?).

(Incipit) fol. 266v: *Incipit speculum amatorum mundi* (rubricated) *Videte quomodo caute ambuletis non quasi insipientes sed ut sapientes redimentes tempus quoniam dies mali sunt. Propter ea nolite fieri imprudentes sed intelligentes que sit voluntas dei Apostolus paulus conscius consiliorum dei.*

(Explicit) fol. 270v: *Quod nobis prestare dignetur etc. Explicit speculum amatorum mundi* (rubricated).

²⁸ Halm et al. 1881, 99 (no. 964).

(Incipit) fol. 21v^a: *Incipit Speculum amatorum mundi Videte quomodo caute ambuletis non quasi insipientes sed ut sapientes redimentes tempus quoniam dies mali sunt propterea nolite fieri imprudentes sed intelligentes que sit voluntas dei Appostolus [sic] paulus. conscius consiliorum (fol. 21v^b) dei.*

²⁹ Halm et al. 1881, 143-44 (no. 1471).

(Incipit) fol. 221r: *anno domini millesimo CCCC°XVIII° in crastino beati marci ewangeliste exivi or. .X.* (rubricated) *Incipit Speculum amatorum mundi utile valde legendibus* (rubricated) *Videte quomodo caute ambuletis non quasi insipientes sed ut sapientes redimentes tempus quoniam dies mali sunt propterea nolite fieri imprudentes sed intelligentes que sit voluntas dei Appostolus palus [sic] conscius consiliorum dei.*

(Explicit) fol. 228v: *Quod nobis prestare dignetur qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat per infinita secula seculorum Amen.*

³⁰ Dionysius Cartusianus 1896-1935, vol. 40, 191-259; see 194. See also Stoelen 1957, 434. For a study of this treatise, see Emery 1983.

script precludes Denys' authorship of the *Speculum*, it might strengthen the case for an earlier writer such as Nicolaus of Dinkelsbühl (1360-1433). Indeed, the only Munich manuscript which names an author for the work attributes it to Nicolaus under the title *Speculum praelatorum*.³¹